
UCHWAŁA NR XXVII/190/2013
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami); art. 39 ust. 1 pkt 1, art. 52 ust. 1 i 2, art. 89 ust. 1 pkt 2, 
art. 91 ust. 1, art. 235 ust. 1 – 3, art. 236 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 ze zmianami); 

Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala:  

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu powiatu o kwotę 213.036,81 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 270.124,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Zwiększyć przychody budżetu powiatu o kwotę  109.799,16 zł w tym: z nadwyżki budżetu z lat 
ubiegłych o kwotę 57.087,59 z wolnych środków o kwotę 52.711,57 zł. 

§ 4. Zwiększyć rozchody budżetu powiatu o kwotę 52.711,57 zł - spłaty otrzymanych kredytów. 

§ 5. 1.  1) Przyjmuje się następujące brzmienie § 2 pkt 5 Uchwały nr XXV/171/2012 Powiatu 
Mikołowskiego z dnia 20.12.2012 r. w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2013:"1. Ustala się 
limit zobowiązań z tytułu zaciąganych: 

a) kredytu w rachunku bieżącym na pokrycie przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 2.000.000 zł, 

b) pożyczek w kwocie 198.920 zł, 

c) emisji obligacji w kwocie 2.500.000 zł."

2) Nadaje się nowe następujące brzmienie § 2 pkt 1, 2 i 3 Uchwały nr XXV/171/2012 Powiatu 
Mikołowskiego z dnia 20.12.2012 r. w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2013:  

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 998.544,82 zł, sfinansowany pożyczką z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 198.920 zł, nadwyżką budżetu w kwocie 
345.461,50 zł, wolnymi środkami w kwocie 344.990,87 zł i emisją obligacji komunalnych w kwocie 
109.172,45 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.389.372,37 zł, z następujących tytułów:  

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 198.920 zł,  

b) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 345.461,50 zł, 

c) emisja obligacji komunalnych w kwocie 2.500.000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 marca 2013 r.

Poz. 2383



d) wolnych środków w kwocie 344.990,87 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.390.827,55 zł, z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie  2.121.387,55 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie  269.440 zł. 

§ 6. Po zmianach budżet powiatu wynosi:  
dochody:  91.167.260,34 
wydatki:  92.165.805,16 
przychody:  3.389.372,37 
rozchody:  2.390.827,55 

§ 7. Wprowadzić zmianę załączników do Uchwały nr XXV/171/2012 Powiatu Mikołowskiego z dnia 
20.12.2012 r. w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2013:  

1) załącznika nr 3 "Wykaz zadań inwestycyjnych” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) załącznika nr 4 "Programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej” zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały, 

3) załącznika nr 5 "Przychody i rozchody" zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

4) załącznika nr 7 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej" zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

5) załącznika nr 8 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 roku", zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały, 

6) załącznika nr 10 "Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych", zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

mgr Lucjan Smolorz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2383



  

Załącznik nr 1  
do uchwały Rady Powiatu Nr XXVII/190/2013 

z dnia 28.02.2013 r.  
 

 
 
Zwiększyć dochody budżetu powiatu o kwotę 213.036,81 zł  
 

1. Zwiększyć dochody budżetu powiatu o kwotę 345.356,81 zł  
 
Dział 600 Transport i łączność    o kwotę  169.500 
Dochody bieżące    o kwotę  19.500 
- środki Unii Europejskiej na realizację projektu „SilesiaNet”  o kwotę  17.000 
- dotacja z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej  o kwotę  2.500 
Dochody majątkowe    o kwotę  150.000 
- pomoc finansowa w formie dotacji celowej    o kwotę  150.000 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.    o kwotę  22.000 
Dochody bieżące  
- pomoc finansowa w formie dotacji celowej  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie    o kwotę  153.856,81 
Dochody bieżące  
- różnice kursowe         o kwotę  2.000 
- środki Unii Europejskiej na realizację projektu „Mały człowiek  o kwotę  8.118,15 
w wielkim świecie”  
- środki Budżetu Państwa na realizację projektu „Mały człowiek o kwotę  11.418,66 
w wielkim świecie”  
- środki Unii Europejskiej na realizację projektu „Nowoczesne  o kwotę  80.614,72 
Liceum II – Program Rozwoju Szkół Ogólnokształcących  
Powiatu Mikołowskiego”  
- środki Budżetu Państwa na realizację projektu „Nowoczesne  o kwotę  3.505,28 
Liceum II – Program Rozwoju Szkół Ogólnokształcących  
Powiatu Mikołowskiego”  

- wpływy z usług         o kwotę  48.000 
- odsetki bankowe         o kwotę  200 
 

2. Zmniejszyć dochody budżetu powiatu o kwotę 132.320 zł  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie    o kwotę  84.120 
Dochody majątkowe  
- środki Unii Europejskiej na realizację projektu „Nowoczesne  o kwotę  71.502 
Liceum II – Program Rozwoju Szkół Ogólnokształcących  
Powiatu Mikołowskiego”  
- środki Budżetu Państwa na realizację projektu „Nowoczesne  o kwotę  12.618 
Liceum II – Program Rozwoju Szkół Ogólnokształcących  
Powiatu Mikołowskiego”  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2383



  

 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza     o kwotę  48.200 
Dochody bieżące  
- wpływy z usług         o kwotę  48.000 
- odsetki bankowe         o kwotę  200 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2383



  

Załącznik nr 2  
do uchwały Rady Powiatu Nr XXVII/190/2013 

z dnia 28.02.2013 r.  
 

 
 
Zwiększyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 270.124,40 zł  
 

1. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 354.244,40 zł  
 
Dział 600 Transport i łączność    o kwotę  170.000 
 Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe    o kwotę  150.000 
  Wydatki majątkowe      o kwotę  150.000 
  w tym:  
  inwestycje i zakupy inwestycyjne    o kwotę  150.000 
   w tym: dotacje      o kwotę  150.000 
 
 Rozdział 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna   o kwotę  20.000 
  Wydatki bieżące       o kwotę  20.000 
  w tym:  
  programy i projekty finansowane z udziałem   o kwotę  17.000 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  
i 3, w części związanej z realizacją zadań jst.  

  wydatki związane z realizacją ich    o kwotę  3.000 
statutowych zadań  

 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.    o kwotę  22.000 
 Rozdział 75495 Pozostała działalność     o kwotę  22.000 
  Wydatki bieżące       o kwotę  22.000 
  w tym:  
  wydatki związane z realizacją ich    o kwotę  22.000 

statutowych zadań  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie    o kwotę  162.244,40 
 Rozdział 80195 Pozostała działalność     o kwotę  162.244,40 
  Wydatki bieżące       o kwotę  162.244,40 
  w tym:  
  programy i projekty finansowane z udziałem   o kwotę  160.244,40 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  
i 3, w części związanej z realizacją zadań jst.  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczone   o kwotę  2.000 
 

2. Zmniejszyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 84.120 zł  
 
Dział 801 Oświata i wychowanie    o kwotę  84.120 
 Rozdział 80195 Pozostała działalność     o kwotę  84.120 
  Wydatki majątkowe      o kwotę  84.120 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2383



  

  w tym:  
  programy i projekty finansowane z udziałem   o kwotę  84.120 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  
i 3, w części związanej z realizacją zadań jst.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2383



Okres realizacji

Łączne nakł. 
finansowe

 rok 2013 
   3 886 590,00    

 rok 2013 

      113 410,00    

 rok 2013 

      150 000,00    

lata 2009 - 2013
   5 983 047,00    

        9 816 898,20    

rok 2013

        50 000,00    

rok 2013

        21 000,00    

rok 2013

        50 000,00    

rok 2013

        50 000,00    

lata 2012 - 2013

   1 522 297,60    

        1 017 732,90    

           150 000,00    3 600 60014 Starostwo 
Powiatowe

6 750

750207

Zakup 5 sztuk jezdnych regałów 
archiwizacyjnych dla wydziałów Starostwa 
(Wydział Organizacyjny i Spraw Społecznych, 
Wydział Komunikacji i Transportu) 

             21 000,00    

Opracowanie dokumentacji technicznej na 
przeprowadzenie prac ziemnych związanych z 
odwodnieniem budynku przy ul. Chopina 8

             50 000,00    

Realizacja zadania "Budowa zintegrowanego 
systemu zarządzania Gminami Powiatu 
Mikołowskiego i Powiatem Mikołowskim w 
oparciu o system informacji o terenie (GIS)" w 
ramach programu Rozwoju Subregionu 
Centralnego RPO Województwa Śląskiego na 
lata 2007 - 2013

           846 732,90    

Opracowanie dokumentacji technicznej na 
ocieplenie budynku przy ul. Żwirki i Wigury 4 
(segment C) wraz ze zmianą sposobu 
ogrzewania budynku na gazowy 

             50 000,00    

2

60014

4

Razem: 

5

600

Rozdział 

600 60014

75020 Starostwo 
Powiatowe

750

Starostwo 
Powiatowe

Starostwo 
Powiatowe

Razem: 

Załącznik Nr 3 

Starostwo 
Powiatowe

SilesiaNet - budowa społeczeństwa 
informacyjnego w subregionie centralnym 
województwa śląskiego: Powiat Mikołowski 
oraz Gminy Powiatu Mikołowskiego 

        5 666 898,20    

        3 886 590,00    

           113 410,00    

Remont z przebudową wybranych elementów 
pasa drogowego nr S 5302 - ulice Brada- 
Orzeska - Świerczewskiego od skrzyżowania z 
ul. Przysiółki do ul. Ogrodowej w Łaziskach 
Górnych 

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVII/190/2013
z dnia 28.02.2013 r.

1 600

750

Wykaz zadań inwestycyjnych

Jednostka 
realizująca 

Nazwa zadania Plan na 2013 r. 

             50 000,00    

Dział L.p.

750208 750

Budowa sygnalizacji świetlnej ul. Wyrska 
Łaziska Górne 

75020 Starostwo 
Powiatowe

Zakupy inwestycyjne 

Powiatowy 
Zarząd Dróg 

60053

Projekt budowlano - wykonawczy modernizacji 
ul. Zamkowa (połączenie z A1);  modernizacja 
odcinka chodnika przy ul. Zamkowej oraz 
projekt budowlano - wykonawczy przebudowy 
skrzyżowania ul. Chudowskiej z ul. Kolejową 
w Ornontowicach

Starostwo 
Powiatowe

9 750 75095

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2383



lata 2005 - 2013

 15 685 000,00    

rok 2013
10 000,00 

        1 050 000,00    
rok 2013

15 000,00 
rok 2013

12 800,00 

rok 2013
22 000,00 

             49 800,00    
rok 2013

744 450,00      

           744 450,00    

rok 2013

927 347,00      

           919 967,00    

 rok 2013 

   6 000 000,00    

        6 000 000,00    

19 598 848,10      

Starostwo 
Powiatowe

tablice interaktywne              15 000,00    

Razem: 

801 80195

13 801 80195 Starostwo 
Powiatowe

        6 000 000,00    

           919 967,00    

Rozbudowa i modernizacja budynku Komendy 
Powiatowej PSP wraz z jednostką ratowniczą 

75411 Komenda 
Powiatowa PSP 

17 Starostwo 
Powiatowe

16 900 90019 Starostwo 
Powiatowe

 Budowa hali sportowo - rewalidacyjnej z 
zapleczem przy Zespole Szkół Nr 2 
Specjalnych w Mikołowie 

Montaż kolektorów słonecznych oraz 
termomodernizacja trzech obiektów (Budynku 
Głównego, Terapii Zajęciowej oraz Hostelu) w 
Domu Pomocy Społecznej w Orzeszu przy ul. 
Traugutta 45

OGÓŁEM

Razem: 

Starostwo 
Powiatowe

Montaż kolektorów słonecznych oraz 
termomodernizacja trzech obiektów (Budynku 
Głównego, Terapii Zajęciowej oraz Hostelu) w 
Domu Pomocy Społecznej w Orzeszu przy ul. 
Traugutta 45

852

926 92601

85202

        1 040 000,00    

Rozbudowa i modernizacja systemu 
elektronicznego dozoru i monitoringu 
wizyjnego budynku Starostwa Powiatowego w 
Mikołowie 

             10 000,00    

Razem: 

11

           744 450,00    

754

Starostwo 
Powiatowe

Razem: 

Razem: 

10

75495

15

754

12

14 801 80195 Starostwo 
Powiatowe

doposażenie pracowni mechatronicznej 
projektowania budowy i eksploatacji urządzeń i 
systemów mechatronicznych 

doposażenie pracowni mechatronicznej w 
Zespole Szkól Technicznych Mikołów - 
stanowisko mechatroniki samochodowej, 
podstawy elektroniki i elektrotechniki 
pojazdów

             12 800,00    

             22 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2383



Załącznik Nr 4

z dnia 28.02.2013 r. 

 Okres realizacji  

 łączne nakłady 
finansowe  

 Źródła 
finans. 

Kwota

1 600 60053 SilesiaNet Starostwo Powiatowe lata 2009 - 2013 ogółem: 5 686 898,20        

5 983 047,00 w tym:

środki Unii 4 833 863,47        

środki własne 853 034,73           

2 750 75095 Budowa zintegrowanego systemu Starostwo Powiatowe lata 2012 - 2013 ogółem: 1 069 539,14        

zarządzania Gminami Powiatu 1 522 297,60            w tym:

Mikołowskiego i Powiatem środki Unii 932 280,36           

Mikołowskim w oparciu o system środki własne 137 258,78           

informacji o terenie (GIS) 

3 801 80195 "Kompetencje tak, stereotypy nie - Starostwo Powiatowe lata 2012 - 2014 ogółem : 990 387,23           

Program Rozwoju Szkół Zawodowych 1 569 220,00 środki Unii 811 510,52           

i Technicznych Powiatu" budżet państwa 21 481,16             

Edycja II środki własne 157 395,55           

4 801 80195 "Mały człowiek w wielkim świecie" Zespół Szkół Nr 2 lata 2011 - 2013 ogółem : 241 239,10           

Specjalnych w Mikołowie 714 766,47 środki Unii 205 053,24           

budżet państwa 36 185,86             

5 801 80195 "Nowoczesne Liceum - Program Starostwo Powiatowe lata 2011 - 2013 ogółem : 180 065,46           

Rozwoju Szkół Ogólnokształcących 587 800,00 środki Unii 153 055,64           

Powiatu Mikołowskiego" budżet państwa 27 009,82             

6 801 80195 "Nowoczesne Liceum II - Program Starostwo Powiatowe lata 2013 - 2014 ogółem : 139 318,47           

Rozwoju Szkół Ogólnokształcących 652 389,37 środki Unii 113 909,07           

Powiatu Mikołowskiego" budżet państwa 9 380,75               

środki własne 16 028,65             

7 801 80195 Uczenie się przez całe życie Zespół Szkół Technicznych lata 2011 - 2013 ogółem : 18 883,86             

COMENIUS w Mikołowie 65 193,00 środki Unii 18 883,86             

8 801 80195 Europejskie standardy w kształceniu Zespół Szkół Technicznych lata 2012 - 2013 ogółem : 50 984,00             

zawodowym uczniów ZST  II edycja w Mikołowie 85 984,00 środki Unii 50 984,00             

9 801 80195 Technicy ZST mobilni na Zespół Szkół Technicznych lata 2012 - 2013 ogółem : 277 588,00           

europejskim rynku pracy w Mikołowie 286 388,00 środki Unii 277 588,00           

10 801 80195 Program Indywidualizacji Procesu Starostwo Powiatowe lata 2011 - 2013 ogółem : 7 550,00               

Nauczania i Wychowywania Dzieci 60 000,00 środki Unii 6 417,50               

ze Specjalnymi Potrzebami budżet państwa 1 132,50               

Edukacyjnymi w Powiecie

Mikołowskim 

11 801 80195 "NASZE DZIEDZICTWO: uczenie Starostwo Powiatowe lata 2012 - 2014 ogółem : 27 213,00             

się od społeczności na rzecz 121 408,02 środki Unii 27 213,00             

wszechstronności" 

12 852 85295 "Równe szanse" - udzielenie wsparcia Powiatowe Centrum lata 2011 - 2013 ogółem: 306 872,00           

osobom wykluczonym społecznie Pomocy Rodzinie 1 556 724,00 w tym:

w Mikołowie z siedzibą środki Unii 299 817,47           

w Łaziskach Górnych budżet państwa 7 054,53               

13 853 85395 Wzmocnienie i rozwój pośrednictwa Powiatowy Urząd Pracy lata 2013 - 2014 ogółem : 152 792,04           

pracy i pośrednictwa zawodowego w Mikołowie z siedzibą 276 879,56 środki Unii 129 873,23           

w powiecie Mikołowskim" 4 edycja w Łaziskach Górnych środki własne 22 918,81             

14 853 85395 Wzmocnienie i rozwój pośrednictwa Powiatowy Urząd Pracy lata 2012 - 2013 ogółem : 10 384,49             

pracy i pośrednictwa zawodowego w Mikołowie z siedzibą 155 416,42 środki Unii 8 826,82               

w powiecie Mikołowskim" 3 edycja w Łaziskach Górnych środki własne 1 557,67               

do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVII/190/2013

Dział Rozdz.Lp. 

Plan 2013

Programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej

Nazwa i cel programu 
Nazwa jednostki 

realizującej program 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2383



15 853 85395 Nowy start - promocja Powiatowy Urząd Pracy lata 2012 -2014 ogółem : 27 300,00             

przedsiębiorczości w podregionie w Mikołowie z siedzibą 69 235 środki Unii 23 205,00             

tyskim w Łaziskach Górnych budżet państwa 4 095,00               

16 853 85395 "Firma na start" Powiatowy Urząd Pracy lata 2013 -2014 ogółem : 176 040,50           

w Mikołowie z siedzibą 190 141 środki Unii 149 634,43           

w Łaziskach Górnych budżet państwa 26 406,07             

9 363 055,49        Razem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2383



Załącznik nr 5 

z dnia 28.02.2013 r.

Przychody 

Wyszczególnienie Kwota w zł 

Pożyczka długoterminowa - Wojewódzki Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - II transza 

198 920,00                   

Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 345 461,50                   
Emisja obligacji komunalnych - II transza 2 500 000,00                
Wolne środki 344 990,87                   

Ogółem 3 389 372,37                

Rozchody 

Wyszczególnienie Kwota w zł 

Spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek 2 390 827,55                
w tym: 
pożyczki 269 440,00                   
kredyty 2 121 387,55                

Ogółem 2 390 827,55                

do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVII/190/2013 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2383



Załącznik Nr  6

z dnia 28.02.2013 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan na              
2013 rok 

700 Gospodarka mieszkaniowa 257 502         
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 257 502          

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 257 502          
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

710 Działalno ść usługowa 403 419         
71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej 22 941            

i kartograficznej 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 22 941            

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 57 308            
(nieinwestycyjne) 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 57 308            
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 18 000            
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 18 000            

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVII/190/2013

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji 
rządowej 

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2383



71015 Nadzór budowlany 305 170          
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 305 170          

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

750 Administracja publiczna 288 891         
75011 Urzędy wojewódzkie 255 291          

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 255 291          
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75045 Kwalifikacja wojskowa 33 600            
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 33 600            

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona p.po ż. 4 272 200      
75411 Komendy powiatowe PSP 4 269 000       

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 3 384 000       
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 885 000          
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

75414 Obrona cywilna 3 200              
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 3 200              

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

851 Ochrona zdrowia 1 749 867      
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 1 749 867       

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 1 749 867       
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2383



852 Pomoc społeczna 281 400         
85203 Ośrodki wsparcia 266 400          

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 266 400          
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 15 000            

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 15 000            
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 
Pozostała działalność

7 253 279      

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan na              
2013 rok 

700 Gospodarka mieszkaniowa 257 502,27       
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 257 502,27     

Wydatki bieżące: 257 502,27     

w tym
- wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 

257 502,27     

710 Działalno ść usługowa 403 419         
71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej 22 941            

i kartograficznej 
Wydatki bieżące: 22 941            

w tym
- wydatki związane z realizacją statutowych     
zadań 22 941            

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 57 308            
(nieinwestycyjne) 
Wydatki bieżące: 57 308            

w tym
- wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 57 308            

WYDATKI 

OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2383



71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 18 000            
Wydatki bieżące: 18 000            

w tym
- wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 18 000            

71015 Nadzór budowlany 305 170          
Wydatki bieżące: 305 170          

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 290 691          
- wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 14 479            

750 Administracja publiczna 288 891         
75011 Urzędy wojewódzkie 255 291          

Wydatki bieżące: 255 291          
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255 056          

- wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 235                 

75045 Kwalifikacja wojskowa 33 600            
Wydatki bieżące: 33 600            

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 22 000            
- wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 11 600            

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona p.po ż. 4 272 200      
75411 Komendy powiatowe PSP 4 269 000       

Wydatki bieżące: 3 384 000       
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 859 713       

- wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 339 743          
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 184 544          
Wydatki majątkowe 885 000          

75414 Obrona cywilna 3 200              
Wydatki bieżące: 3 200              

w tym
- wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 800                 
- dotacja na zadania bieżące 2 400              

851 Ochrona zdrowia 1 749 867      
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 1 749 867       

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2383



Wydatki bieżące: 1 749 867       

w tym
- wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 1 749 867       

852 Pomoc społeczna 281 400         
85203 Ośrodki wsparcia 266 400          

Wydatki bieżące: 266 400          
w tym - dotacja na zadania bieżące 266 400          

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 15 000            
Wydatki bieżące 15 000            
- wydatki związane z realizacją  statutowych     
zadań 15 000            

7 253 279,27    OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2383



bieżące maj ątkowe bie żące maj ątkowe 

600 60013 1 017 140,00    -                     1 017 140,00    -                     

600 60014 -                     1 567 012,00    -                     1 567 012,00    

600 60053 122 500,00       708 362,27       122 500,00       708 362,27       

754 75421 163 749,00       -                     163 749,00       -                     

754 75495 42 000,00         -                     42 000,00         -                     

851 85158 106 000,00       -                     106 000,00       -                     

852 85201 60 391,00         -                     60 391,00         -                     

852 85204 440 840,00       -                     440 840,00       -                     

853 85311 6 576,00           -                     6 576,00           -                     

1 959 196,00    2 275 374,27    1 959 196,00    2 275 374,27    Razem: 

Dotacje ogółem z tego: Wydatki ogółem z tego
Dział

Ogółem: 4 234 570,27                                   4 234 570,27                                  

Załącznik Nr 7  
do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVII/190/2013

z dnia 28.02.2013 r. 

Rozdział

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań 
wykonywanych na podstawie porozumie ń (umów) 

między jednostkami samorz ądu terytorialnego w 2013 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2383



podmiotowej przedmiotowej 
1 2 3 4 5

Nazwa zadania 5 152 021,00       -                          

801 80120
Dotacja dla Szkół Niepublicznych o 
uprawnieniach szkoły  publicznej

676 933,00          

801 80120
Dotacja dla Miasta Katowice na 
prowadzenie lekcji religi Kościoła 
Zielonoświątkowego Zbór "Betania"

1 000,00              

801 80120
Dotacja dla Miasta Zabrze na 
prowadzenie lekcji religi Chrześcijańskiej 
Wspólnoty Zielonoświątkowej 

650,00                 

801 80130
Dotacja dla niepublicznych szkół 
zawodowych 

145 411,00          

852 85202 Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej 2 310 875,00       

852 85203
Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy dla Osób Przewlekle 
Psychicznie Chorych 

266 400,00          

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej 147 960,00          

854 85419

Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - 
Wychowawczy Polskiego Stowarzyszenia 
na Rzecz Osób z Upośledzeniem 
Umysłowym

1 602 792,00       

5 152 021,00       -                          Ogółem:

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji
Dział Rozdział Treść 

Załącznik Nr 8  
do Uchwały Rady Powiatu Nr XXVII/190/2013

z dnia 28.02.2013 r. 

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 2383


		2013-03-14T10:58:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




